
UCHWAŁA NR XXXVIII/381/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj:. Dz. U. z 2001 roku

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z § 89 Statutu Gminy Karpacz przyjętego uchwałą Nr XLI/253/05 z dnia

17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz, (opublikowanego w Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego

z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje. 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2010 rok stanowiący załącznik

do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/381/10 

Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 2 lutego 2010 r.

I kwartał 1/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010. 

2/ Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2009 rok. 

3/ Omówienie stanu porządku publicznego oraz działalności Straży Miejskiej.  

4/ Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do Komisji Rewizyjnej.

II kwartał 1/ Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej do sprawozdania finansowego w celu podjęcie uchwały o absolutorium dla 

Burmistrza Karpacza za rok 2009 . 

2/ Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych wynikających z wieloletniego planu oraz inwestycji bieżących. 

3/ Kontrola sprzedaży działek w przetargach  

4/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej

III 

kwartał

1/ Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r Gminy Karpacz. 

2/ Kontrola Gospodarki Komunalnej w zakresie wywozu nieczystości, zaopatrzenia w wodę i przygotowania „Akcji Zima na 

rok 2010/2011” 

3/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej.

IV 

kwartał

1/ Omówienie realizacji wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

2/ Omówienie budżetu gminy na 2011 rok.  

3/ Rozpatrzenie skarg zgłaszanych do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu.

Przewodniczący Komisji  

 

Józef Żądło 

 

ID: NDHLE-CAWFW-QDKVD-RIXUF-AEEYQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/381/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj:. Dz. U. z 2001 roku

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z § 89 Statutu Gminy Karpacz przyjętego uchwałą Nr XLI/253/05 z dnia

17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz, (opublikowanego w Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego

z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje. 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2010 rok stanowiący załącznik

do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU NA 2010 ROK  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/381/10 

Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 2 lutego 2010 r.

I kwartał 1/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010. 

2/ Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2009 rok. 

3/ Omówienie stanu porządku publicznego oraz działalności Straży Miejskiej.  

4/ Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do Komisji Rewizyjnej.

II kwartał 1/ Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej do sprawozdania finansowego w celu podjęcie uchwały o absolutorium dla 

Burmistrza Karpacza za rok 2009 . 

2/ Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych wynikających z wieloletniego planu oraz inwestycji bieżących. 

3/ Kontrola sprzedaży działek w przetargach  

4/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej

III 

kwartał

1/ Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r Gminy Karpacz. 

2/ Kontrola Gospodarki Komunalnej w zakresie wywozu nieczystości, zaopatrzenia w wodę i przygotowania „Akcji Zima na 

rok 2010/2011” 

3/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej.

IV 

kwartał

1/ Omówienie realizacji wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

2/ Omówienie budżetu gminy na 2011 rok.  

3/ Rozpatrzenie skarg zgłaszanych do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu.

Przewodniczący Komisji  

 

Józef Żądło 

 

ID: NDHLE-CAWFW-QDKVD-RIXUF-AEEYQ. Podpisany. Strona 2 / 2


